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Ogres novada pašvaldības izglītības iestāde
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				Nacionālās skaļās lasīšanas sacensības
			

			2020-02-04

			

			28. janvārī Lielvārdes pamatskolā notika  Nacionālās skaļās lasīšanas sacensības fināls, kurā piedalījās 13 skolēni, kas bija uzvarējuši skolas pusfinālā, no 5. un 6. klasēm. Labākos lasītājus vērtēja Ogres Centrālās bibliotēkas Bērnu nodaļas bibliotekāre Guna Ozola – Stulpāne un Lielvārdes pilsētas bibliotēkas bibliotekāres Dace Vecziediņa un Ilona Misāne. 1. vieta OliveramUzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				Pieredzes apmaiņas seminārs Lielvārdes pamatskolā
			

			2019-12-11

			

			29. novembrī Lielvārdes pamatskolā viesojās Daugavpils, Lielvārdes un Ķeguma novadu valodu jomas skolotāji. Skolotāji vēroja  gan latviešu, gan angļu valodas mācību stundas. Pēc stundu vērošanas stundas analizēja, dalījās pieredzē. Lielvārdes novada valodu jomas koordinatore Santa Mežvēvere vadīja seminārnodarbību “Ganjē 9 soļi mūsdienīgas stundas plānošanā”.Uzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				Ziemeļvalstu  literatūras  nedēļa  Lielvārdes  pamatskolā
			

			2019-11-27

			

			     Novembrī  jau  tradicionāli  mūsu  skolā  viesojās  Lielvārdes  pilsētas  bibliotēkas  Bērnu  literatūras  nodaļas  bibliotekāres  Ilona Misāne  un  Dace Vecziediņa. Sveču  gaismā  notika  literārie  lasījumi  1.-6.klasēm. Šī  gada  Ziemeļvalstu  literatūras  lasījumu  tēma – “Svētki  Ziemeļos”. Bibliotekāres  pastāstīja, kādus  svētkus  svin  Ziemeļvalstīs. Tie ir  Ziemas  un  Vasaras  saulgrieži, Meteņi, Lieldienas, katras  valsts Uzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				Notikusi dzīves stunda “Kas ir armija?”
			

			2019-11-24

			

			19.novembrī Patriotisma nedēļas ietvaros 1.b klasē notika dzīves stunda “Kas ir armija?”. Emijas un Sindjas mamma bija noorganizējusi tikšanos ar mūsu klases labvēli – karavīru Artjomu Rekuņenko, kas oktobrī mūsu klasei uzdāvināja 200 l Venden dzeramo ūdeni. Kopā ar abiem Gaisa spēku pārstāvjiem 1.b klasei notika interesanta mācību stunda, kurasUzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				Ejam ķekatās
			

			2019-11-11

			

			Mārtiņi jeb Mārtiņdiena ir seni mūsu tautas svētki, iezīmējot pieguļas un ganu laiku beigas, apkūlības. Šī diena, 10. novembris, pēc saules kalendāra iezīmē viduspunktu starp Miķeļiem – rudens saulgriežiem – un Ziemassvētkiem – ziemas saulgriežiem. Ar Mārtiņa dienu Latvijā beidzas veļu laiks, bet sākas lielā mīklu minēšana vakaros. Mārtiņos sākasUzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				Labam skolotājam patīk tas, ko viņš dara, viņš tic, ka viņa darbam ir jēga un katrs viņa skolēns var būt veiksmīgs.  Dž.Hetijs
			

			2019-11-06

			

			            Ar šādu moto 2019.gada 1.novembrī skolā notika Lielvārdes pamatskolas un Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskolas pedagogu pieredzes apmaiņas un sadarbības pasākums. Pasākuma mērķis bija dalīties pieredzē, kā skolotājs vada mācīšanos. Pedagogi vēroja kolēģu darbu stundās, veica stundu analīzi, sniedza ieteikumus darba uzlabošanai. Nodarbībā nostiprināja zināšanas par efektīvas mācību stundas elementiem,Uzzināt vairāk



		


	







	

		
		
		

			
				Tikšanās ar “Mežonīgo pīrāgu” autoru Māri Putniņu
			

			2019-11-03

			

			29.oktobrī Lielvārdes pamatskolā 6. klašu skolēniem bija tikšanās ar mākslinieku, scenāristu, producentu un piedzīvojumu romāna sērijas “Mežonīgie pīrāgi” autoru Māri Putniņu. Skolēniem tika rādīta seriāla “Avārijas brigāde” jaunākā filma ”Londonas brīvdienas”, kurā bija attēlots, kā Anglijas karaliene Elizabete II devās uz tikšanos pie tautas, bet šajā laikā salūza pulkstenis, unUzzināt vairāk
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